

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 12/2019

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
Administración Nacional de Educación Pública

COMUNICADO Nº 01

28/06/2019

CONSULTAS I

Pregunta 1)

No está indicada la planilla de terminaciones de los baños, ¿o no se interviene en los mismos?

Respuesta 1)

En el punto 4.4 de memoria descriptiva particular aclara que baños y cocinas serán revestidos con cerámico.

Pregunta 2)

¿Se debe hacer la sanitaria nueva de los baños?

Respuesta 2)

En punto 4,9 de memoria descriptiva particular aclara que se debe hacer la refacción total de los baños exteriores.